

**Szanowne Funkcjonariuszki i Funkcjonariusze Policji,
Szanowni Pracownicy Cywilni Policji**

Coraz częściej w składanych sobie życzeniach, obok zdrowia, radości, pomyślności czy dostatku, uwzględniamy także bezpieczeństwo. Jest ono niezwykle ważną wartością, dzięki której każdy z nas może realizować swoje plany i marzenia.

Służba policjantów jest trudna i odpowiedzialna, bywa też niebezpieczna, ale jest bardzo potrzebna państwu i obywatelom. Dlatego Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji czyni wszystko, aby stwarzać dla funkcjonariuszy coraz lepsze warunki służby. Dokonywany jest zakup nowego sprzętu i wyposażenia, modernizowana jest infrastruktura. Podwyższane są także wynagrodzenia funkcjonariuszy i pracowników Policji. Dzięki konsultacjom społecznym, realizowanym programom „Dzielnicowy bliżej nas”, „Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa”, przywracaniu zlikwidowanych posterunków, częstszą obecność patroli w miejscach zagrożeń, zmianę postaw funkcjonariuszy, którzy muszą nieść pomoc uczciwym obywatelom, a bezwzględnie ścigać przestępców przywracamy Policję społeczeństwu. Dowodem dobrej pracy Policji jest spadek liczby przestępstw przy jednoczesnym wzroście ich wykrywalności. Dzięki temu rośnie poziom bezpieczeństwa, a co za tym idzie zaufanie do Policji. Prawie 90% Polaków uważa, że Polska jest krajem, w którym żyje się bezpiecznie, a 95% uważa, że miejsce ich zamieszkania jest bezpieczne i spokojne.

Z okazji Świąt Wielkanocnych, dziękując wszystkim polskim policjantom i pracownikom cywilnym Policji za codzienny trud w służbie na rzecz bezpieczeństwa Polski i jej obywateli, z serca życzę szczęśliwych i spokojnych świątecznych dni, nabrania sił do dalszej pracy dla wspólnego dobra oraz odnowienia nadziei wynikającej z tajemnicy Zmartwychwstania Chrystusa.

Policjantkom i policjantom, którym Wielkanoc przyjdzie spędzić na służbie pragnę życzyć, aby świadomość wypełniania misji wobec państwa i społeczeństwa oraz wdzięczność obywateli stanowiła chociaż częściową rekompensatę wartości, jaką jest świąteczny czas przeżyty z rodziną i najbliższymi.

Z wyrazami szacunku i świątecznymi pozdrowieniami

Jarostaw Zieliński